РОССИЙСКАЯ ФЕДИРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МЦЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.01.2015                                                                                                        № 84

О внесении изменений  в  муниципальную программу

            «Культура Мценского района на 2014 - 2018 годы».

           Во  исполнение постановления администрации Мценского района от

22.01.2015  № 39 администрация Мценского района п о с т а н о в л я е т:

        1.  Изложить муниципальную программу  «Культура Мценского района

на 2014 - 2018 годы» в новой редакции согласно приложениям к Программе.

2. Отделу информационных технологий администрации Мценского

района (Д. Ю. Егорычев) разместить настоящее Постановление на

официальном сайте администрации Мценского района в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

3.  Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания.

4. Контроль за исполнением  настоящего  Постановления  возложить на

заместителя  главы  администрации  Мценского  района  по  экономике

Е. А. Корневу.

Глава  Мценского района                                                                    И. А. Грачев